

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ.:

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

ΤΑΓΜΑ ΓΕΕΘΑ

4^ο Γραφείο

Τηλέφ. 2106572192

Φ.830/67/4823

Σ.1067

Αθήνα, 16 Μαΐ 19

ΘΕΜΑ: Δαπάνες**ΣΧΕΤ.:** α. Διακήρυξη 01/2019/Τ/ΓΕΕΘΑ/4^ο Γρβ. Φ.600/16/3542/Σ.796/11 Απρ 19/Τ/ΓΕΕΘΑ/4^ο Γρ

γ. Το από 23 Απρ 19 Πρακτικό Ελέγχου των Δικαιολογητικών Συμμετοχής - Τεχνικών και Οικονομικών Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών του Τ/ΓΕΕΘΑ

δ. Φ.830/62/4127/Σ.932/24 Απρ 19/Τ/ΓΕΕΘΑ/4^ο Γρε. Το από 14 Μαΐ 19 Πρακτικό Ελέγχου των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών του Τ/ΓΕΕΘΑ**ΑΠΟΦΑΣΗ**

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251/23-11-1970) περί «Οικονομικής Μέριμνας και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2690/99 (ΦΕΚ Α' 45/9-3-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α' 204/15-09-11) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», όπως ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4152/13 (ΦΕΚ Α' 107/09-05-13) «Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής των Νόμων 4046/12, 4093/12 και 4127/13» και ειδικότερα επί της παραγράφου Ζ «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων στις εμπορικές συναλλαγές», όπως ισχύει.

στ. Τις διατάξεις του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ Α' 167/23-7-13) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν.4046/2012, του Ν.4093/2012 και του Ν.4127/2013 και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει.

θ. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» καθώς και τις οδηγίες ορθής εφαρμογής του βάσει του υπ' αρ. πρωτ. 2/1000018/0026/30-12-16 εγγράφου του Υπουργείου Οικονομικών, όπως ισχύει.

ι. Την υπ' αριθμ. 15143 Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ Β' 3335/11-12-14) περί «Καθορισμός του τρόπου υπολογισμού, της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 3, άρθρου 4 του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α' 204) όπως ισχύει.

ια. Την υπ' αριθμ. 158/2016/25-10-16 (ΦΕΚ Β' 3698/16-11-16) Απόφασης της ΕΑΑΔΗΣΥ περί «Έγκριση Τυποποιημένου Εντύπου Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) του άρθρου 79 παρ.4 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147), για διαδικασίες σύναψης δημοσίας σύμβασης κάτω των ορίων των οδηγιών», όσον αφορά παρ.4 άρθρου 79 Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147).

ιβ. Την υπ' αριθμ. 1191/14-03-17 Απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί «Καθορισμού του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παρ. 3 άρθρου 350 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147).

ιγ. Την υπ' αριθμ. Φ.831.1/27/239974/Σ.483/6 Φεβ 19/ΓΕΕΘΑ/Γ3/ Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) με ΑΔΑ:6ΨΒΘ6-01Φ.

ιδ. Την (α) σχετική, με την οποία διακηρύχθηκε συνοπτικός διαγωνισμός για ανάδειξη μειοδότη για την προμήθεια γραφικής ύλης και αναλωσίμων υλικών για φωτοτυπικά μηχανήματα και fax, ωφελείας Επιτελείου ΓΕΕΘΑ, έτους 2019. (ΑΔΑ: ΨΗ5Η6-Ε6Ε).

ιε. Το (β) σχετικό, με το οποίο συγκροτήθηκε, μεταξύ άλλων, η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών.

ιστ. Την (δ) σχετική απόφαση ανάδειξης του προσωρινού αναδόχου.

ιζ. Την εισήγηση της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών, όπως αυτή καταγράφεται στο (γ) σχετικό και αφορά την αξιολόγηση των

δικαιολογητικών συμμετοχής, των τεχνικών και οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων.

ιη. Την εισήγηση της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών, όπως αυτή καταγράφεται στο (ε) σχετικό και αφορά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης.

Αποφασίζουμε

2. Την αποδοχή της εισήγησης της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών όπως αποτυπώθηκε στο (ε) σχετικό πρακτικό.

3. Κατακυρώνουμε τα αποτελέσματα του διαγωνισμού θέματος στην εταιρεία Π. & Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε με ΑΦΜ:997642185, όπως παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	CD εγγραφής ανά συσκευασία 50 τεμ.	45	5,35	160,5
2	DVD εγγραφής ανά συσκευασία 50 τεμ.	20	7	133
3	Ανταλλακτικά λευκά χαρτάκια σημειώσεων για κύβους 90X90 mm σε δεσμίδα 500 φύλλων	6	0,35	77,7
4	Αποσυραπτικό μεταλλικό ανά τεμάχιο	190	0,25	29,25
5	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 51*38mm σε δεσμίδα 100 φύλλων	8	0,09	57,6
6	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 125*75mm σε δεσμίδα 100 φύλλων	10	0,28	141,68
7	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 75*75mm σε δεσμίδα 100 φύλλων	504	0,13	65,52
8	Αυτοκόλλητες λευκές ετικέτες 105X37 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	70	3,45	75,9
9	Αυτοκόλλητες λευκές ετικέτες A4 38*21,2 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	12	3,45	89,7
10	Γόμες λευκές, ανά τεμάχιο	82	0,05	12,9
11	Διακορευτής 25 φύλλων, δύο τρυπών, ανα τεμάχιο	250	1,48	96,2
12	Διακορευτής 60 φύλλων, ανα τεμάχιο	15	7,5	202,5
13	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 10) ανά τεμάχιο	500	0,48	54,24
14	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 20) ανά τεμάχιο	30	0,7	61,6
15	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 30) ανά τεμάχιο	20	1,15	95,45
16	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά A4 (10 θεμάτων) ανά τεμάχιο	96	0,38	36,48
17	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά A4 (5 θεμάτων) ανά τεμάχιο	200	0,2	15,8
18	Διορθωτική ταινία 5 mm, ανά τεμάχιο	784	0,33	258,72

19	Διορθωτικό υγρό 20 ml, μονό, ανά τεμάχιο	132	0,25	106,25
20	Ελάσματα αρχείου μεταλλικά (ανά πακέτο 25 τεμαχίων)	80	0,65	101,4
21	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας A4 πλαστικό διαφανές 150 micra, ανά πακέτο 100 τεμαχίων	100	4,2	67,2
22	Επιστολόχαρτο τουαλ κρεμ A4 500φ.	150	10,8	162
23	Θήκη διαφανής A4 με άνοιγμα πάνω (διαφάνειες)	100	0,009	31,86
24	Θήκη χάρτινη για CD λευκή ανά συσκευασία 50 τεμ.	550	0,6	18
25	Κάρτα πλαστικοποίησης A4 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	220	4,9	127,4
26	Κάρτα πλαστικοποίησης 60*90mm 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	9	0,75	9,75
27	Κλασσέρ πλαστικό A4 μαύρο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 4/32	100	0,9	342,9
28	Κλασσέρ πλαστικό A4 μαύρο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 8/32	15	0,9	343,8
29	Κόλλα stick 10 γραμ., ανά τεμάχιο	110	0,12	13,2
30	Κόλλα ρευστή 35ml, ανά τεμάχιο	12	0,29	26,1
31	Κολλητική ταινία γαλακτώδης, ανά τεμάχιο	160	0,36	18,72
32	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο, ανά τεμάχιο	10	0,18	15,66
33	Κουτί αρχείου από πλαστικοποιημένο χαρτόνι με λάστιχο A4, 8cm μαύρο	20	1,03	70,04
34	Λάστιχα συσκευασίας N6 (60 mm) μικρά, ανά συσκευασία 1 κιλού	15	2,8	42
35	Λάστιχα συσκευασίας χοντρά, ανά συσκευασία 1 κιλού	18	2,8	50,4
36	Μαρκαδόρος υπογραμμίσσεως (Διάφορα χρώματα), ανά τεμάχιο	234	0,14	32,76
37	Μαρκαδόρος υπογραμμίσσεως (Κίτρινο χρώμα), ανά τεμάχιο	200	0,14	51,1
38	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (3mm) (μαύρος), ανά τεμάχιο	250	0,12	7,32
39	Μελάνι για ταμπόν κόκκινο 30 ml, ανά τεμάχιο	30	0,2	4,6
40	Μελάνι για ταμπόν μαύρο 30 ml, ανά τεμάχιο	40	0,2	4
41	Μελάνι για ταμπόν μπλε 30 ml, ανά τεμάχιο	150	0,2	15,8
42	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 19mm, ανά συσκευασία 10 τεμ.	100	0,2	12,6
43	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 25mm, ανά συσκευασία 10 τεμ.	35	0,25	8,75
44	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 32mm, ανά συσκευασία 10 τεμ.	43	0,27	11,61
45	Μολύβι ξύλινο χωρίς γόμα, ανά τεμάχιο	180	0,04	21,16
46	Μπρελόκ πλαστικό με καρτελάκι 100τμχ.	100	4,16	54,08
47	Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα A4 και διαφανές εξώφυλλο, ανά τεμάχιο (leitz)	80	0,08	181,2
48	Ξύστρες μεταλλικές	8	0,11	13,53
49	Σακούλα κίτρινη 16,2X23 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	8	0,019	79,23
50	Σακούλα κίτρινη 18X26 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	6850	0,026	178,1

51	Σακούλα κίτρινη 23X32 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	6300	0,026	163,8
52	Σακούλα κίτρινη 25X35 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	300	0,032	175,68
53	Σακούλα κίτρινη 31X41 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	360	0,048	194,4
54	Σελιδοδείκτες 25,4 mm X 43,2 mm (διάφορα χρώματα) ανά τεμάχιο (ενός μπλόκ των 50 φύλλων)	30	0,38	114
55	Σελιδοδείκτες 25,4 mm X 43,2 mm κίτρινα ανά τεμάχιο (ενός μπλόκ των 50 φύλλων)	100	0,38	95,76
56	Σελιδοδείκτες χρωματιστοί 10 X 43 mm (διάφορα χρώματα) ανά τεμάχιο (συσκευασία 5 μπλόκ)	205	0,33	67,65
57	Σελοτέιπ διαφανές 15mmX33m, ανά τεμάχιο	163	0,13	21,19
58	Στυλό διαρκείας (κόκκινο), ανά τεμάχιο	317	0,04	12,68
59	Στυλό διαρκείας (μαύρο), ανά τεμάχιο	30	0,04	5,76
60	Στυλό διαρκείας (μπλε), ανά τεμάχιο	25	0,04	41,6
61	Στυλό διαρκείας (πράσινο), ανά τεμάχιο	100	0,04	3,36
62	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	100	0,22	40,7
63	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (μπλε), ανά τεμάχιο	80	0,22	143,66
64	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (πράσινο), ανά τεμάχιο	8	0,22	18,92
65	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	600	0,22	32,56
66	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (μαύρο), ανά τεμάχιο	101	0,22	22,22
67	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (μπλε), ανά τεμάχιο	50	0,22	110,66
68	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (πράσινο), ανά τεμάχιο	20	0,22	14,3
69	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 (ανά κουτί 100 τεμ.)	300	0,1	8
70	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4 (ανά κουτί 100 τεμ.)	1800	0,1	7,5
71	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 7 (ανά κουτί 50 τεμ.)	20	0,59	50,74
72	Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6 (ανά κουτί 1000 τεμαχίων)	25	0,11	5,94
73	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (ανά κουτί 2000 τεμαχίων)	3	0,11	5,72
74	Συρραπτικό χειρός μεταλλικό έως 15 φύλλα, ανά τεμάχιο	35	1,38	122,82
75	Συρραπτικό χειρός μεταλλικό έως 25 φύλλα, ανά τεμάχιο	54	1,88	101,52
76	Ταινία αριθμομηχανής θερμική 57mmX60mm, ανά τεμάχιο	5	0,2	1
77	Ταινία συσκευασίας διαφανής 38mm., ανά τεμάχιο	29	0,34	9,86
78	Ταινία συσκευασίας καφέ 38mm., ανά τεμάχιο	3000	0,34	15,98
79	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (κόκκινο)	4200	0,48	9,6
80	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (μπλε)	150	0,46	37,72
81	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (μαύρο)	70	0,48	5,28
82	Τετράδιο μπλέ ριγέ 50φ.	300	0,21	8,19

83	Φάκελος αλληλογραφίας λευκός, 12Χ29,5 Νο 133 με αυτοκόλλητο κλείσιμο	5800	0,018	59,04
84	Φάκελος εγγράφων λευκός, 90γρ 11Χ23 με αυτοκόλλητη ταινία	3800	0,012	63,78
85	Φάκελος πολυτελείας τουάλ κρεμ 11,4Χ23, ανά συσκευασία των 500 τμχ	3000	28,8	316,8
86	Φάκελοι χάρτινοι με μεταλ. έλασμα 26*34	50	0,19	119,13
87	Φυλλάδα με σκληρό εξώφυλλο 25Χ35 100 φύλλων)	500	3,1	46,5
88	Φυλλάδα με σκληρό εξώφυλλο 25Χ35 (200 φύλλων)	300	4,4	61,6
89	Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α3 80 γρ./κούτα (5 δεσμίδες)	300	26,5	159
90	Φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4 80 γρ./κούτα (5 δεσμίδες)	250	12,25	13242,25
91	Χάρακας πλαστικός 30cm, ανά τεμάχιο	1500	0,12	7,68
92	Ψαλίδι με πλαστική λαβή 17 cm	150	0,38	31,16
93	Βάση για σιλοτειπ	150	0,15	0,6
94	Κύβο (βάση) για λευκά χαρτακία σημειώσεων 90*90	150	0,2	1
95	βάση επιτραπέζιου ημερολογίου	150	0,8	2,4
96	χαρτί Α4 160γρ. I gen 3. docucolor, colour laser and colour copier (λευκό)/δεσμίδα	150	4,05	28,35
97	χαρτί Α4 120γρ. I gen 3. docucolor, colour laser and colour copier (λευκό)/δεσμίδα	150	4	12
Συνολική αξία γραφικής ύλης χωρίς ΦΠΑ				19.707,32€
ΦΠΑ 24%				4.729,76€
Συνολική αξία γραφικής ύλης με ΦΠΑ 24%				24.437,08€

Α/Α	ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ή FAX)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	KONICA MINOLTA BIZ C224 BLK ORIGINAL	2	28,40	56,80
2	KONICA MINOLTA BIZ C224 YELLOW ORIGINAL	2	41,00	82,00
3	KONICA MINOLTA BIZ C224 MAGENTA ORIGINAL	2	41,00	82,00
4	KONICA MINOLTA BIZ C224 CYAN ORIGINAL	2	41,00	82,00
5	CANON IR2030 BLK	2	7,35	14,70
6	CANON 1140 FX-10 BLK	2	4,90	9,80
7	EPSON STYLOUS BX935 FWD MULTI PACK ORIGINAL	2	22,50	45,00
8	PHILIPS PRIMO MAGIC 5 ECO ORIGINAL	3	17,66	52,98
9	SAMSUNG XPRESS M2070F	4	9,00	36,00
10	HP LASERJET MFP M277DW BLK ORININAL	7	30,10	210,70
11	HP LASERJET MFP M277DW YELLOW	4	11,94	47,76

12	HP LASERJET MFP M277DW CYAN	5	11,94	59,70
13	HP LASERJET MFP M277DW MAGENTA	5	11,94	59,70
14	HP OFFICEJET 8715 BLK	2	12,06	24,12
15	HP OFFICEJET 8715 CLR	2	10,44	20,88
16	HP OFFICE 4675 BLK	4	10,25	41,00
17	HP OFFICE 4675 CLR	3	8,75	26,25
18	XEROX VERSALINK D-B2060 BLK	2	12,00	24,00
19	HP DESKJET 990CXI 45BLK	2	13,08	26,16
20	HP DESKJET 990CXI 78TRI CLR	2	13,32	26,64
21	HP DESKJET 845 BLK	2	8,00	16,00
22	HP DESKJET 845 CLR	2	7,98	15,96
23	EPSON L220/664 BLK ORIGINAL	3	4,40	13,20
24	EPSON L220/664 CYAN	3	1,44	4,32
25	EPSON L220/664 MAGENTA	3	1,44	4,32
26	EPSON L220/664 YELLOW	3	1,44	4,32
27	CANNON JX 210P	1	6,16	6,16
28	PANASONIC KX-FP145/FA54X	1	2,82	2,82
29	SAMSUNG SF650	1	8,72	8,72
30	KYOCERA KM-1620-1635-1650-2020-2035-2050	5	9,80	49,00
31	RICHO AFICIO MP 3350 TYPR2220D	1	6,55	6,55
32	HP OFFICE JET PRO X476 BLK 970XL	2	25,03	50,06
33	HP OFFICE JET PRO X476 CYAN 971XL	2	25,03	50,06
34	HP OFFICE JET PRO X476 MAG 971XL	2	25,03	50,06
35	HP OFFICE JET PRO X476 YEL 971XL	2	25,03	50,06
36	HP OFFICEJET 7110 932XL BLK ORIGINAL	3	14,60	43,80
37	HP OFFICEJET 7110 933XL CYAN ORIGINAL	2	14,60	29,20
38	HP OFFICEJET 7110 933XL MAG ORIGINAL	2	14,60	29,20
39	HP OFFICEJET 7110 933XL YEL ORIGINAL	2	14,60	29,20
40	CANON PGBK 550XL	2	1,17	2,34
41	CANON PGBK 551XL MULTI RACK	1	1,17	1,17
42	HP LASERJET 2840 3960A BLK	2	20,93	41,86
43	HP LASERJET 2840 3961A CYAN	1	20,20	20,20
44	HP LASERJET 2840 3962A YEL	1	20,20	20,20
45	HP LASERJET 2840 3963A MAG	1	20,20	20,20
46	SAMSUNG XPRESS M2675 MLT-D116	3	7,50	22,50
47	CANON MF 628 MULTI PACK	1	35,52	35,52
48	HP LASERJET 1010-1020-1022 BLK	7	4,90	34,30
49	LEXMARK X6675 36XL BLK	2	8,50	17,00
50	EPSON 1500 MULTI PACK ORIGINAL	2	85,00	170,00
51	RICHO AFICIO MP 171	1	5,46	5,46
52	PANASONIC KXFA52X	3	1,90	5,70
53	HP OFFICE J3680 MULTI PACK	2	19,50	39,00
54	SAMSUNG MLT-D709S BLK	2	41,56	83,12
55	LEXMARK CS 310CS BLK	3	35,00	105,00

56	LEXMARK CS 310CS CYAN	1	35,00	35,00
57	LEXMARK CS 310CS YEL	1	35,00	35,00
58	LEXMARK CS 310CS MAG	1	35,00	35,00
59	HP 932 XL MULTI PACK ORIGINAL	2	60,37	120,74
60	HP 363 MULTI PACK	1	9,75	9,75
61	SAMSUNG ML-2540 BLK	2	8,70	17,40
62	HP OFFICEJET PRO8100 950XL MULTI PACK ORIGINAL	2	83,00	166,00
63	HP LASERJET 1320 BLK	3	7,50	22,50
64	BROTHER 8860 TN3170/3280 BLK	2	7,50	15,00
65	SAMSUNG SF760P KXFA83X	3	3,00	9,00
66	HP OFFICEJET 8500 HP940 MULTI PACK	2	10,75	21,50
67	PANASONIC KXFA431	2	45,70	91,40
68	KONICA MINOLTA BIZ 210 BLK	3	11,52	34,56
69	KYOCERA KM2030 BLK	1	15,79	15,79
70	KYOCERA TASK 1800 BLK	1	14,76	14,76
71	PLOTTER HP DESIGN T120 BLK ORIGINAL	2	27,80	55,60
72	PLOTTER HP DESIGN T120 MAG ORIGINAL	1	17,96	17,96
73	PLOTTER HP DESIGN T120 YEL ORIGINAL	1	17,96	17,96
74	PLOTTER HP DESIGN T120 CYAN ORIGINAL	1	17,96	17,96
75	HP DESKJET 5652 MULTI PACK HP56/57	3	18,20	54,60
76	KONICA MINOLTA C-4180 HP 337 MULTI PACK	1	12,18	12,18
77	HP OFFICEJET J-3680MULTI PACK No21/22	2	19,30	38,60
78	HP LASERJET P2015DN BLK	2	6,50	13,00
79	HP LASEJET MFP MI30FN	1	15,74	15,74
80	HP DESKJET 4645 MULTI PACK	3	17,13	51,39
81	EPSON STYLOUS RHOTO 1500W MULTI PACK	1	3,90	3,90
82	PANASONIC KX-FL421 BLK KXFA88	1	3,00	3,00
83	HP LASERJET P1102	2	4,90	9,80
84	SAMSUNG XPRESS M2022	2	7,50	15,00
85	RICOH AFICIO MP2550 T-1640	2	14,00	28,00
86	HP DESKJET F2280 MULTI PACK	2	19,78	39,56
87	CANON FAX-L380S	2	11,04	22,08
88	EPSON WF-C864R MULTI PACK	2	8,50	17,00
89	CANON MX495 MULTI PACK	2	18,80	37,60
90	SAMSUNG SF-370 BLK	2	7,00	14,00
91	HP DESKJET J4580 BLK	2	9,96	19,92
92	SAMSUNG CLP680ND BLK	3	35,10	105,30
93	HP LASERJET MFP225ND	2	5,00	10,00
94	HP LASERJET M203DW BLK	2	12,98	25,96
95	KONICA MINOLTA BIZ223	3	14,52	43,56
96	HP LASERJET P1005 BLK	2	4,90	9,80
97	HP LASERJET P1102	3	4,90	14,70
98	EPSON 7710 BLK ORIGINAL	4	11,27	45,08

99	EPSON 7710 CLR	2	1,50	3,00
100	HP DESKJET 1000 BLK	2	11,70	23,40
101	HP 3639	4	13,35	53,40
102	LEXMARK 410DE BLK	2	25,03	50,06
103	HP LASERJET M402DNE	2	12,31	24,62
104	HP LASERJET P1606DN	3	4,90	14,70
105	HP LASERJET P2055 BLK	0	7,58	0,00
106	EPSON STYLOUS B42 BLK	2	0,88	1,76
107	HP LASERJET 477 BLK	2	10,20	20,40
108	HP LASERJET 477 CLR	2	10,62	21,24
109	LEXMARK 317DN	3	15,00	45,00
110	HP LASERJET M227 BLK	2	5,00	10,00
111	PANASONIC KXFL42I BLK	2	3,00	6,00
112	KONICA MINOLTA BIZ 185	2	9,59	19,18
113	SAMSUNG MLT-D1015 BLK	2	14,00	28,00
114	LEXMARK MS312 BLK	2	15,00	30,00
115	TOSHIBA E SUDIO 45 T3500	2	12,00	24,00
116	HP OFFICEJET 4500 901 BLK	2	11,46	22,92
117	HP LASERJET 1025 BLK	2	6,54	13,08
118	LASERPRINTER M4020 BLK	2	14,06	28,12
119	SAMSUNG GLX3300 BLK	2	9,76	19,52
120	KONICA MINOLTA BIZHUB 3320	1	69,60	69,60
121	SAMSUNG 1640	2	9,10	18,20
122	HP LASERJET 1020	2	4,90	9,80
123	COMP HP M127	2	5,00	10,00
124	TOSHIBA E STUDIO 167	2	10,00	20,00
125	KONICA MINOLTA BIZ211	2	8,00	16,00
126	EPSON T6641	2	1,44	2,88
127	HP OFFICEJET 6500 920XL BLK	2	1,86	3,72
128	HP LASERJET M1132 285A	2	4,90	9,80
129	SAGEMCOM CTR356	1	89,26	89,26
130	PANASONIC KX FM330	2	4,81	9,62
131	KYOCERA KM 8030	1	82,88	82,88
132	HP 6310 MULTI PACK	2	12,17	24,34
133	KYOCERA TASKAFFA 820	1	97,53	97,53
Συνολική αξία toner χωρίς ΦΠΑ				4.439,45€
ΦΠΑ 24%				1.065,468€
Συνολική αξία toner με ΦΠΑ 24%				5.504,918€
Συνολική αξία σύμβασης χωρίς ΦΠΑ				24.146,77€
ΦΠΑ 24%				5.795,23€
Συνολική αξία σύμβασης με ΦΠΑ 24%				29.941,99€

4. Η προμήθεια θα γίνει με βάση τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού, της προσφοράς του προμηθευτή, η οποία είναι σύμφωνη με τη διακήρυξη και το σχέδιο της σύμβασης που έχει επισυναφθεί στη διακήρυξη.

5. Ο οικονομικός φορέας, στον οποίο αποστέλλεται η παρούσα, οφείλει να προσέλθει εντός δέκα (10) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησής της, ήτοι μέχρι την Δευτέρα 27 Μαΐ 19 και ώρα 10:00 στο Τ/ΓΕΕΘΑ/4^ο Γραφείο για υπογραφή της σύμβασης για τα είδη που τους κατακυρώνονται και αναγράφονται παραπάνω.

6. Για την υπογραφή της σύμβασης είναι απαραίτητη η προσκόμιση:

Εγγύηση καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 β) του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, και κατατίθεται πριν ή κατά την υπογραφή της σύμβασης.

7. Χειριστής θέματος: Λγός (ΠΒ) Βασίλειος Βαζούρας, Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου, τηλ.:2106572192.

-Ο-
ΔΚΤΗΣ

Νικόλαος Χρισταντώνης
Ταξχος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

«Π. & Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε.», ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΒΥΔΟΥ 9,
ΤΚ:18450 ΝΙΚΑΙΑ – ΠΕΙΡΑΙΑ, Τηλ.: 2104920537,
Fax:2104921852

Συνημμένα
1 ΠΡΑΚΤΙΚΟ

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΓΕΕΘΑ/Γ' ΚΛΑΔΟΣ

1 ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΓΕΕΘΑ/Γ3

1 ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΚΤΣΑ

1 ΠΡΑΚΤΙΚΟ

Τ/ΓΕΕΘΑ/4^ο ΓΡ

«ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ», ΜΑΡΝΗ 18 &
3^Η ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ, ΤΚ 10433, ΑΘΗΝΑ,
ΤΗΛ:2105200073, Fax:2105200130

1 ΠΡΑΚΤΙΚΟ